

Soupis prací**IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu)) - název (označení) požadovaných prací**

| č. | Číslo položky | Popis položky | Upřesňující popis položky | MJ | množství | Cena za MJ Sborník/URS | Cena za MJ | Cena |
|----|---------------|---|--|-----|------------|------------------------|-------------------------|---------------------|
| 1 | 7594105010 | Odpojení a zpětné připojení lan propojovacích jednoho stykového transformátoru. | | kus | 20 | 597,00 | 648,34 | 12 966,84 |
| 2 | 7594207014 | Demontáž stykového transformátoru DT bez oleje | | kus | 20 | 3 060,00 | 3 323,16 | 66 463,20 |
| 3 | 7594200080 | Výstroj konců kolejových obvodů a kódovacích smyček Transformátor stykový DT 075 E (CV371019005) | | kus | 20 | 47 500,00 | 51 585,00 | 1 031 700,00 |
| 4 | 7593311140 | Konstrukční díly Trubka ochranná (CV725015004) | | kus | 20 | 228,00 | 247,61 | 4 952,16 |
| 5 | 7594205014 | Montáž stykového transformátoru jednoho DT bez oleje. <i>Montáž stykového transformátoru jednoho DT bez oleje - usazení stykového transformátoru, montáž ochranných trubek, případně přídavných svorkovnic, jejich propojení, montáž univerzálního úhelníku na střední vývod, propojení středních vývodů dvojice stykových transformátorů krátkým čtyřlankovým propojením, zatažení kabelů, nátěr, proměření izolačního stavu. Bez vyformování a zapojení kabelů, bez dodání svorkovnic, trubek, úhelníku a propojky</i> | | kus | 20 | 10 700,00 | 11 620,20 | 232 404,00 |
| 6 | 7598095080 | Přezkoušení a regulace kolejových obvodů izolovaných | | kus | 16 | 2 580,00 | 2 801,88 | 44 830,08 |
| 7 | 9902200400 | Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 40 km | | t | 1,06 | 1 060,00 | 1 151,16 | 1 220,23 |
| 8 | 9902900200 | Naložení objemnějšího kusového materiálu, | | t | 2,12 | 588,00 | 638,57 | 1 353,76 |
| 9 | 9902900400 | Složení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot | | t | 2,12 | 379,00 | 411,59 | 872,58 |
| 10 | HZS4232 | Hodinová zúčtovací sazba technik odborný | <i>Účast vedoucího prací, koordinace práce</i> | hod | 20,00 | 527,00 | 572,32 | 11 446,44 |
| 11 | 033121001 | Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25 | | % | 311 834,04 | 0,050 | 5,430 | 16 932,59 |
| 12 | 032104001 | Územní vlivy práce na těžce přístupných místech | | % | 311 834,04 | 0,105 | 11,403 | 35 558,44 |
| | | | | | | | celkem Kč / akce | 1 460 700,32 |

Cena celkem bez DPH: 1 460 700,32

Při fakturaci dílčí části dodávek u každé položky zhotovitel uvede kód přenesené daňové povinnosti (zákon 47/2011 Sb.), dílčí daňové doklady /faktury/ a konečný daňový doklad /faktura/ bude zhotovitelem vystavena v souladu s ust. § 21, § 92a, § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.

upřesňující podmínky akce

Výměna stykových transformátorů v ŽST Tišnov - 2. etapa.
Pozn.: Stykové transformátory budou dodány objednatelem.

cenová soustava Sborníku / URS - 2021, koeficient - 1,086

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2028620

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 23155cea-4bd3-423f-be02-eb43efcc4b24

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.10.2021 08:12:05



444b7542-f503-4f67-a6af-c8dd9d7c89b7